
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 31.03.2022 

DETERMINA N° 60/2022 

 

OGGETTO: Convenzione per lo svolgimento della funzione “Sistemi informativi, delle tecnologie dell’informazione 

 e della comunicazione”. 

Determina liquidazione anno 2021 e impegno e liquidazione anno 2022 

CIG ZF83433203 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 02.08.2021 n. 59/2021, con la quale si approvava lo Schema di 

accordo tra il Consorzio Boschi Carnici e la Comunità di Montagna della Carnia per il servizio Associato per la Transizio-

ne Digitale, e si incaricava il Responsabile del Servizio all’attivazione delle relative procedure; 

Vista la propria determinazione n. 168 del 27.08.2021 con la quale si avviavano le procedure per l’incarico del servizio 

associato per la funzione di Responsabile della Transizione Digitale (RTD) in convenzione con la Comunità di Montagna 

della Carnia; 

Vista la richiesta di preventivo del 31.08.2021 prot. 1371 inviata alla Comunità di Montagna della Carnia; 

Preso atto delle interlocuzioni intercorse tra gli Uffici consorziali e quelli della Comunità di Montagna della Carnia, volti 

alla migliore definizione del Servizio richiesto; 

Dato atto che la Comunità di Montagna stabiliva in via forfettaria e in relazione alle dimensioni dell’Ente stesso e dei 

servizi richiesti un importo complessivo pari a € 500,00 (IVA esclusa) su base annuale; 

Vista la propria determinazione n. 296 del 01.12.2021 con la quale si approvava la versione aggiornata della convenzio-

ne per il Servizio associato per la funzione di Responsabile della Transizione Digitale (RTD) con la Comunità di Montagna 

della Carnia, e si impegnava la spesa complessiva di € 610,00 IVA inclusa per l’anno 2021; 

Vista la nota prot. 8151/2022 del 30.03.2022 della Comunità di Montagna della Carnia, con la quale si comunica il con-

teggio delle quote effettive da rimborsare per il Servizio svolto nel corso del 2021 in € 41,67, considerato che ha inte-

ressato il solo mese di dicembre, e per il Servizio previsto per il 2022 in € 500,00; 

Preso atto che l’impegno di spesa preso con la propria determinazione n. 296 del 01.12.2021 presenta sufficiente ca-

pienza per la liquidazione di entrambe le quote di rimborso su riportate e visto l’art. 10 commi 3 e 5 della Convenzione; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di prendere atto che le quote effettive da rimborsare alla Comunità di Montagna della Carnia, CF 

93021640300 P.IVA 02862960305, per il Servizio associato per la funzione di Responsabile della Transizione 

Digitale (RTD) sono pari a: 

- € 41,67 per l’anno 2021 (mese di dicembre) 

- € 500,00 per l’anno 2022. 

2. Di impegnare a favore della Comunità di Montagna della Carnia la somma di € 500,00 per l’anno 2022. 

3. Di liquidare alla Comunità di Montagna della Carnia la somma complessiva per i due esercizi e pari a € 541,67; 

4. Di dare atto che la spesa complessiva di € 41,67 trova imputazione al codice 1180 “Consulenze, liti etc” del bi-

lancio consorziale 2021. 

5. Di dare atto altresì che la spesa complessiva di € 500,00 trova imputazione al codice 1180 “Consulenze, liti 

etc” del bilancio consorziale 2022. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 2 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-

cutivi dal 31.03.2022 al 15.04.2022. 

Tolmezzo, lì 31.03.2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 
 


